liate redire uoluerūt. Cū autē fluuiū uellēt trā- sire subita cōmotione facta cū non possēt se de remis iuuare. conabāt̄ lanceis ferro eoz̄ a supioz̄ pte posito. tunc diuino iudicio lācea vniūscuiusqz pectus eius infixit. et ex alia pte ī terra affixa sup aquā appensū & occisū te- nuit usqz quo nauē sub pedibus eius collapsa. monachi ad eos uenientes & res suas recipie- tes eos mortuos inueniūt. Vno excepto q̄ ali- os semp arguebat. Ad hoc facit quod habet̄. i. Mach. vi. Qūo anthyochus fecit p̄phanari tē plū. Eiusdē. ix. p̄ totū. de p̄cussionē anthyochi & graui eius afflictioē & ignomīosa ei⁹ mor- te. Item sacra loca irreuerētes sunt merito cō- fundendi & confusi. ps. Cōfusi sunt. qm̄ do- min⁹ spreuit illos. Sicut patet. ii. Mach. iii. et vi. &. ix. de anthyocho qūo uictus est et repul- sus. & a dño ignomīose p̄cussus. Ad hoc etiā faciunt exempla aīcedentia. Itē confudi meri- to debent eo p̄ creature irrōnales reuerite sūt aliquā sacra loca. Dicit̄ dyal. iii. Cū qdam rusti- cus deportasset qndā archā ī ecclesia b̄tī lau- rētiī sup sepulchrū sācti Equicī. turbo celitus factus dictā archā extulit. & longe p̄ciet ut om̄ibus innotesceret p̄ sacra loca debent reue- rerī & ut pateret meritū sancti viri. Itē Gre. dyal. viii. Cū tpe regis totile. gothi uenissent ad cellā cuiusdā monachi sancti iuuensis. noīe benedicti uoluerūt īpm̄ incendere cū cella sua ignē supponentes. om̄ia autē que superant īcī- cītu eius combusta sūt. dictus locus celle ei⁹ cōburī oīno nō potuit. nec ille qui ītus erat. Vñ indignati gothi eū extraxerūt & ī cliba- nū quē non longe coquēdīs panib⁹ patū suc- censū uiderant ītrusserunt. clibanūqz clause- runt. qui ī crastino ita illesus muentus ē ut nec ī capillis aut ī vestibus etiā extremis alī qđ ignis vestigiū remaneret aut etiā apparer̄. Item non solū aer aut ignis cōfundere potest irreuerētes. s̄ etiā ip̄a aqua b̄m p̄ legiē. dyal. ix. Dicit̄ enī ibi q̄ ī uōñ. urbe fluuius athesis subito ita excreuit p̄ usqz ad ianuas ecclīe bea- ti Zenonis martyris ueniens eas claudēs mul- tos itus ītrusit & usqz ad supiores fenestras ascēdit. & q̄si ī soliditatē uersa dictā ecclīam non ītrauit. illi autē qui erant ī ecclīa ī clusi ad ianuā uenientes & ianuā aperientes cū p̄ necessitatib⁹ suis ut liqdam hauriebāt. & bibebant. s̄ ut solida ante ianuaz stabat. & erat aqua fluīda ad adiuuandū. s̄ solida erat ad nōcumentū sacri locī cauendū. Itē maledi- cti sunt q̄ siā anathēatis incurrit̄ q̄ ītē pe- nas ecclīasticas maior̄ est. qz mors spūalis ē sup om̄ia m̄cōmoda tīmeda et cauēda. i. Coz. iii. Si quis uolauerit templū dei disperdet illū deus. Multi autē magis timent ī bursa ledī ī modica pecunia. qz h̄ gladio feriri mortifero anime & corpori. qz ī v̄troqz disperdit & eti- naliter p̄die. Quidam ep̄us geronopolitanus p̄cepit suis sacerdotibus ut uenientes ad syno- dus honeste cum stolis & albīs & suppeliūis uenirent. qđ ip̄i facere cōtempserūt. tūc p̄cepit